Size Chart / GroRRentabelle

JACKETS / JACKEN

4XL

3XL

| fengten Jeerman s [s ] | x ]

67 69 71 73 75 77 80

65

Lange Riicken

Back Length

1

56 58 60 62 64 67 71

53

Brustweite

2 Chest

57 59 61 63 65 67 70

54

Lange ab der Schulter

3 Sleeve Length Shoulder

49 51 53 55 57 59 62

46

Weite Jackenbund

4 Bottom Relaxed

72,5 74 75,5 77 78,5 80 81,5

71

Lange ReilBverschluss

5 FrontZip

BUTTERFLY



Size Chart / GroRRentabelle

SHIRTS MEN / SHIRT HERREN

English
1 Back Length C:B Ruckenlange 53 57 61 65 69 72 74 76 80 84 88
2 Chest Brustweite 34 38 42 46 49 52 54 56 60 66 72
3 Bottom Breite unten 34 38 42 46 49 52 54 56 60 66 72
4 Cuff Opening Half ~ Armé&ffnung unten 10 11 12 14 16 18 19 20 21 23 25
5 Collar Length Kragenbreite 33 B8 36 36 39 39 41 41 43 45 45
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Size Chart / GroRRentabelle

SUIT JACKET MEN /

ANZUGSJACKE HERREN

IMWEWEH“.

W 00 N o U Ao W N

Front Length (C.B)

Zipper Length

Chest

Rib Bottom

Sleeve Length H.P.S
Armhole

Collar Length

Cuff + Bottom Rib Height
Rib Cuff Openning

Lange Vorderseite

Lange Reilverschluss
Brustweite

Lange unten

Armelldnge

weite Armelansatz
Halsumfang

Hohe unterer Jackenbund

Offnung Armelbund

56,5
41
35
58
18
37

VS

58
44
37
61
19
39

60,5
47
39
66
20
41

6
8,5

63,5
50
42
71
21
43

6
9

66
53
45
78
22
45

9,5

67,5
56
48
80
23
47

10

69
59
51
82
24
49

10,5

70,5
62
54
84
25
51

6
11

73,5
65
57
86
26
53

6

11,5

76
70
62
88
27
55
6
12

78,5
75
67
90
28
57

12,5

BUTTERFLY



Size Chart / GroRRentabelle

SUIT PANTS MEN /
ANZUGSHOSE HERREN

IMMMMMH“.

Outseam incl. W/B Lange AuRBennaht 103 105 107 109 111 113 115
2 Inseam Lange Innennaht 56 62 68 73 76 77 78 79 80 81 82
3 Waist Relaxed Bundweite 27 29 31 33 35 37 39 42 44 46 48
4 Low Hip Hiiftweite 41 44 47 50 53 55 57 59 61 63 65
5 Thigh 2cm Below Croach Oberschenkelweite 26 275 29 305 32 33 34 35 36 37 38
6 Front Rise incl. W/B Schrittlange vorne (inkl. Bund) 23 24 25 26 28 29 30 31 32 33 34
7 Back Rise incl. W/B Schrittlange hinten (inkl. Bund) 34 35 36 37 39 40 41 42 43 44 45
8 Open Bottom Beindffnung unten 135 14 145 15 155 16 165 17 18 19 20
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Size Chart / GroRRentabelle

SHORTS MEN /
SHORT HERREN

IM_ﬂMEHIﬂ-

Length incl. W/B Lange der Shorts (inkl. Bund)

2 Inseam innere Beinlange/ Schrittlange 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
3  Frontrise incl. W/B vordere Hohe (inkl. Bund) 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
4  Backrise incl. W/B  hintere Hohe (inkl. Bund) 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
5 Beltrelaxed Bundweite 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
6 Hip Huftbreite 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
7 Thigh Oberschenkelbreite 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
8 Bottom Breite der Beindffnung 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

BUTTERFLY



Size Chart / GroRRentabelle

T-SHIRT MEN /
T-SHIRT HERREN

IM_EMEHM-

Back Length C.B  Ruckenldnge unterhalb des Kragens

2 Chest Brustbreite 36 41
3 Bottom Breite unten 36 41
4 Cuff Opening Arméffnung 12 13
5 Neck Width Kragenbreite 185 19

44
44
14

19,5

47
47
15
20

50

50

17
20,5

53
53
18
21

55

55

19
21,5

57
57
20
22

60 65
60 65
22 24
225 23

71

71

25
23,5
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Size Chart / GroRRentabelle

SHIRT WOMEN / SHIRT DAMEN

m

lmm--—n--

Back Length C.B Rlckenlange

2 Chest Brustbreite 42 45 47 49 51 53 56
3 Bottom Breite unten 45 48 50 52 54 56 59
4 Cuff Opening Half Armoéffnung unten 14 15 15,5 16 16,5 17 18
5 Neck Width Kragenbreite 18,5 19 19,5 20 20,5 21 21,5
6 Neck Drop Ausschnittstiefe 8 8,25 8,5 8,75 9 9,25 9,5
7 Waist Taillenbreite 39 42 44 46 48 50 53
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Size Chart / GroRRentabelle

LONG SLEEVE MEN /
LANGARMSHIRT HERREN

lm_m-nn----

Back Length C.B  Ruckenlange unterhalb des Kragens

2 Chest Brustbreite 46 49 52 55 57 59 62 67 72
3 Bottom Breite unten 46 49 52 55 57 59 62 67 72
4 Sleeve (C.B) Armellénge 77 79 81 83 84 85 86 88 89
5 Cuff Opening Arméffnung 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5
6 Neck width Kragenbreite 18.5 19 19.5 20 20.5 21 21.5 22 22.5
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